
Dear editor and reviewers:  

   Thanks a lot for your kindly help of this paper, and we thanks all the 

reviewers had raised good questions about our work, which can help us 

make our manuscript better. The revised manuscript was carefully 

reviewed by another native speaker from the AJE, and lots of spell and 

grammar mistakes, which were corrected in the revised manuscript 

marked with red words.  The following is our response to the question of 

reviewers:  

Response to Reviewer #1:  

I had the opportunity to review a paper “Repeated pancreatitis-induced 

splenic vein thrombosis leads to intractable gastric variceal bleeding: A case 

report and systemic review”, and I found very interesting. There is no 

problem to publish the manuscript. 

Answer: Thanks a lot for the well comment to our manuscript.  

 

 

Response to Reviewer #2:  

The manuscript “Repeated pancreatitis-induced splenic vein thrombosis 

leads to intractable gastric variceal bleeding: A case report and systemic 

review” is focused on a very interesting topic. However there are, in my 

opinion, several limitation in this study. 1) In the title is mentioned a 

systematic review that, in my view was not performed. The authors should 

go through the literature performing a review of the cases of splenic vein 

thrombosis after pancreatitis, the sequels of portal vein thrombosis and the 

treatment. Tables including the paper analyzed, the data suggested and the 

bibliography should be definitely included as suggested by the guidelines 



for systematic review. Then the authors can also add the case report.  

Answer: Thanks a lot for this good suggestion! We’ve go through the 

literature performing a review of the cases of splenic vein thrombosis after 

pancreatitis, and tables including the paper analyzed.  

 

2) The language can be improved. 

Answer: The revised manuscript was carefully reviewed by another 

native speaker from the AJE, and lots of spell and grammar mistakes 



That's a good suggestion  for  the wording"systematic review" shoudl be changed to 

"review" , and we've revised in the accessory. We request the final publicationb that before 

the November, becasue of the doctor degree application. Thanks a lot for your kindly help! 
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